РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2015 №60.1

О внесении изменения в постановление Администрации
Сулинского сельского поселения от 03.20.2014 № 11

В целях приведения нормативного правового акта Администрации
Сулинского сельского поселения в соответствие со штатным расписанием,
Администрация Сулинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации
Сулинсмкого сельского поселения от 03.20.2014 № 11 «О создании Единой
комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
Администрации Сулинского сельского поселения» следующие изменения:

1.1 исключить из состава единой комиссии по определению
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации Сулинского
сельского поселения (далее - комиссия) Сардака Сергея Владимировича.

1.2 включить в состав комиссии Сидоренко Наталью Алексеевну -
исполняющий обязанности главы Администрации Сулинского сельского
поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

х. Сулин

И.о. главы Администрации
Сулинского сельского поселения Н.А.Сидоренко